Completion 

(5) 

Name of the 
Concerned 

Officer 
(6) 

Eligibility of Contractor 
(7) 

1. 

Supplying, 
Fitting and 
Fixing of 
Vitrified Tiles 
Floor in  
Room No. 
305,313 etc. 
at 3rd floor of 
Hidco 
Bhavan, New 
Town,  
Kolkata. 

Rs. 3,90,109.23 
(Rupees Three 
Lakh Ninety 
Thousand One 
Hundred Nine 
and Paise 
Twenty Three)  

Rs. 7,802.00 
(Rupees 
Seven 
Thousand 
Eight Hundred 
Two) only 

Successful 

tenderer will 

have to pay 

the cost of 

tender 

documents 

for 3 

(Three) sets 

@ 

750/-  (Rupees  
Seven 
Hundred Fifty) 
only 

each set while 

making the 

tender 

agreement. 

7(Seven) 
days from